Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

CAMPEONATO PICHONES 2021
Punto d®BtetizaCASONOANE DURANGO EQUIPO
Fecha yNoreededeubinraast #2021 07:30:00 a. m.

Condicidresdicdeslide $@HRADSCIANENTON VIENTO

No. Competidor Localidad Nr.
1 GUILLERMO A LOPEZ . 113211
2 ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO 68457
3 HERMANOS VILCHEZ . 110884

4 HERMANOS VILCHEZ . 110764

1/62



Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

5 ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO
6 PALOMAR MELENDEZ .

7 PALOMAR PADGAR

8 GABRIEL DIAZ E GERMAN

9 PALOMAR MELENDEZ .

158

113845

110314

112828

113828
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

10

11

12

13

14

GUILLERMO A LOPEZ

RAYMUNDO M & PEREZ S

FUTURITY GUERREROS DEL AIRE

FUTURITY GUERREROS DEL AIRE

GABRIEL DIAZ E GERMAN

399

112191

178

284

357
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

15

16

17

18

19

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO 2

PALOMAR PADGAR

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO 2

68277

18

68042

110306

68377
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

20

21

22

23

24

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO

PALOMAR MELENDEZ .

68143

31

68121

44

113856
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

25

26

27

28

29

EDUARDO ABURTO

BEST.Q.M

BEST.Q.M

EDUARDO ABURTO

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO

113115

110487

110483

113021

68097
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

30

31

32

33

34

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO

PALOMAR PADGAR

BEST.Q.M

FUTURITY GUERREROS DEL AIRE

GUILLERMO A LOPEZ

32

110309

110441

182

113293
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

35

36

37

38

39

RAYMUNDO M & PEREZ S

EDUARDO ABURTO

GUERRERO DEL AIRE .

CRUZ RENDON E HIJOS

FUTURITY GUERREROS DEL AIRE

112103

113012

111

111659

133
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

40

41

42

43

44

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO 2

PALOMAR MELENDEZ .

PALOMAR PADGAR

EDUARDO ABURTO

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO

68413

113841

110339

113065

68033
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

45

46

47

48

49

50

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO 2

RAYMUNDO M & PEREZ S

VICTOR AMAYA

PALOMAR MELENDEZ .

VICTOR AMAYA

RAYMUNDO M & PEREZ S

68340

112169

723

113802

113602

112183
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

51

52

53

54

55

GUILLERMO A LOPEZ

PALOMAR PADGAR

HERMANOS VILCHEZ

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO 2

FUTURITY GUERREROS DEL AIRE

113208

110330

110864

68248

111537
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

56

57

58

59

60

JUAN MANUEL RIZO

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

EDUARDO ABURTO

229452

352

354

320

113024
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

61

62

63

64

65

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO

CRUZ RENDON E HIJOS

FUTURITY GUERREROS DEL AIRE

FUTURITY GUERREROS DEL AIRE

EDUARDO ABURTO

29

111692

123

298

113071
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

66

67

68

69

70

EDUARDO ABURTO

PALOMAR MELENDEZ .

GUILLERMO A LOPEZ

RAYMUNDO M & PEREZ S

PALOMAR MELENDEZ .

113025

113805

113284

112210

113860
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

71

72

73

74

75

GUILLERMO A LOPEZ

PALOMAR MELENDEZ .

PALOMAR PADGAR

GUILLERMO A LOPEZ

EDUARDO ABURTO

113270

113866

110318

113238

113073

15/62



Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

76

77

78

79

80

PALOMAR MELENDEZ .

CRUZ RENDON E HIJOS

EDUARDO ABURTO

RAYMUNDO M & PEREZ S

RAYMUNDO M & PEREZ S

113872

111632

113092

112265

112212
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

81

82

83

84

85

CRUZ RENDON E HIJOS

GABRIEL DIAZ E GERMAN

HERMANOS VILCHEZ

HERMANOS VILCHEZ

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO 2

111723

112802

110810

110710

68424
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

86

87

88

89

90

GUILLERMO A LOPEZ

GUILLERMO A LOPEZ

PALOMAR DAVID MARTINEZ

BEST.Q.M

EDUARDO ABURTO

113259

113226

111283

110981

113009
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

91

92

93

94

95

96

BEST.Q.M

VICTOR AMAYA

PALOMAR PADGAR

GUILLERMO A LOPEZ

PALOMAR PADGAR

RAYMUNDO M & PEREZ S

110422

724

110324

113283

110327

112255
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

97

98

99

100

101

VICTOR AMAYA

GUERRERO DEL AIRE .

RAYMUNDO M & PEREZ S

PALOMAR MELENDEZ .

PALOMAR MELENDEZ .

113638

111533

112142

113883

113830
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

102

103

104

105

106

PALOMAR MELENDEZ .

PALOMAR PADGAR

PALOMAR PADGAR

VICTOR AMAYA

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO

113878

110301

110325

728

68209
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

107

108

109

110

111

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO 2

GABRIEL DIAZ E GERMAN

PALOMAR DAVID MARTINEZ

PALOMAR PADGAR

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO 2

83174

342

111278

110319

68443
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

112

113

114

115

116

GABRIEL DIAZ E GERMAN

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO

FUTURITY GUERREROS DEL AIRE

RAYMUNDO M & PEREZ S

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO 2

112817

117

112190

68368
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

117

118

119

120

121

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO

HERMANOS VILCHEZ

HERMANOS VILCHEZ

FUTURITY GUERREROS DEL AIRE

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO 2

35

110873

110749

121

68473
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

122

123

124

125

126

JUAN MANUEL RIZO

BEST.Q.M

GUERRERO DEL AIRE .

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GUERRERO DEL AIRE .

187270

1346

109

112833

1115589
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

127

128

129

130

131

GUERRERO DEL AIRE .

BEST.Q.M

GABRIEL DIAZ E GERMAN

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO

HERMANOS VILCHEZ

111416

110997

335

13

110784
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

132

133

134

135

136

GUERRERO DEL AIRE .

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO 2

CRUZ RENDON E HIJOS

GUILLERMO A LOPEZ

FUTURITY GUERREROS DEL AIRE 2

111499

68313

111670

113206

204

27162



Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

137

138

139

140

141

142

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO 2

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO

GABRIEL DIAZ E GERMAN

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO

FUTURITY GUERREROS DEL AIRE 2

68464

41

339

68051

68466

139
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

143

144

145

146

147

PALOMAR RAMON LOPEZ

PALOMAR RAMON LOPEZ

CRUZ RENDON E HIJOS

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

112492

111914

111690

530

112806
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

148

149

150

151

152

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO

EDUARDO ABURTO

BEST.Q.M

GUILLERMO A LOPEZ

GUERRERO DEL AIRE .

49

113007

110988

402

85305
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

153

154

155

156

157

GUERRERO DEL AIRE .

CRUZ RENDON E HIJOS

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO

GABRIEL DIAZ E GERMAN

PALOMAR PADGAR

111549

111740

112500

110343
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

158

159

160

161

162

GUILLERMO A LOPEZ

FUTURITY GUERREROS DEL AIRE

PALOMAR MELENDEZ .

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO

113252

297

113808

68195

15
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

163

164

165

166

167

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO

GABRIEL DIAZ E GERMAN

FUTURITY GUERREROS DEL AIRE

GUERRERO DEL AIRE .

FUTURITY GUERREROS DEL AIRE 2

112830

291

111455

369
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

168

169

170

171

172

GABRIEL DIAZ E GERMAN

FUTURITY GUERREROS DEL AIRE

PALOMAR RAMON LOPEZ

PALOMAR PADGAR

PALOMAR PADGAR

112857

300

111943

110303

110323
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

173

174

175

176

177

HNOS CHAGOYA

CRUZ RENDON E HIJOS

VICTOR AMAYA

IN MEMORY BLACK

CRUZ RENDON E HIJOS

110666

111610

113634

110211

111609
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

178

179

180

181

182

GUERRERO DEL AIRE .

BEST.Q.M

GUERRERO DEL AIRE .

GUERRERO DEL AIRE .

PALOMAR DAVID MARTINEZ

102

110985

112

111500

111235
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

183

184

185

186

187

188

CRUZ RENDON E HIJOS

CRUZ RENDON E HIJOS

FUTURITY GUERREROS DEL AIRE 2

EDUARDO ABURTO

PALOMAR PADGAR

PALOMAR PADGAR

111683

111725

282

113116

110312

110311
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

189

190

191

192

193

RAYMUNDO M & PEREZ S

CRUZ RENDON E HIJOS

FUTURITY GUERREROS DEL AIRE

CRUZ RENDON E HIJOS

PALOMAR PADGAR

112144

111704

111501

111703

110337
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

194

195

196

197

198

PALOMAR RAMON LOPEZ

RAYMUNDO M & PEREZ S

HERMANOS VILCHEZ

PALOMAR MELENDEZ .

CRUZ RENDON E HIJOS

111922

112135

110877

113848

111685
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

199

200

201

202

203

PALOMAR DAVID MARTINEZ

PALOMAR MELENDEZ .

FUTURITY GUERREROS DEL AIRE

PALOMAR RAMON LOPEZ

GUERRERO DEL AIRE .

111792

113840

219

112466

111491
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

204

205

206

207

208

PALOMAR MELENDEZ .

GUERRERO DEL AIRE .

HERMANOS VILCHEZ

PALOMAR PADGAR

GUERRERO DEL AIRE .

113871

111572

110855

110307

108
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

209

210

211

212

213

VICTOR AMAYA

RAYMUNDO M & PEREZ S

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO

GABRIEL DIAZ E GERMAN

EDUARDO ABURTO

95105

112178

316

113052
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

214

215

216

217

218

FUTURITY GUERREROS DEL AIRE

HERMANOS VILCHEZ

FUTURITY GUERREROS DEL AIRE

FUTURITY GUERREROS DEL AIRE

HERMANOS VILCHEZ

205604

110862

224

111492

110840
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

219

220

221

222

223

EDUARDO ABURTO

RAYMUNDO M & PEREZ S

HERMANOS VILCHEZ

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO

CRUZ RENDON E HIJOS

113002

112219

110853

68017

111614
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

224

225

226

227

228

PALOMAR MELENDEZ .

EDUARDO ABURTO

EDUARDO ABURTO

FUTURITY GUERREROS DEL AIRE 2

EDUARDO ABURTO

113833

113030

113051

136

113003
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

229

230

231

232

233

234

GABRIEL DIAZ E GERMAN

VICTOR AMAYA

VICTOR AMAYA

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO

BEST.Q.M

PALOMAR DAVID MARTINEZ

328

113636

113629

30

110462

111240
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

235

236

237

238

239

EDUARDO ABURTO

IN MEMORY BLACK

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO 2

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GUILLERMO A LOPEZ

113048

110251

68341

39525

113290
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

240

241

242

243

244

FUTURITY GUERREROS DEL AIRE

RAYMUNDO M & PEREZ S

GUILLERMO A LOPEZ

EDUARDO ABURTO

FUTURITY GUERREROS DEL AIRE

268

112236

113216

113079

199
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

245

246

247

248

249

FUTURITY GUERREROS DEL AIRE

HNOS CHAGOYA

JUAN MANUEL RIZO

GUILLERMO A LOPEZ

CRUZ RENDON E HIJOS

172

110556

113769

113235

111607
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

250

251

252

253

254

HNOS CHAGOYA

CRUZ RENDON E HIJOS

GUERRERO DEL AIRE .

PALOMAR DAVID MARTINEZ

PALOMAR RAMON LOPEZ

110566

111681

111586

111295

111921
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

255

256

257

258

259

GABRIEL DIAZ E GERMAN

PALOMAR MELENDEZ .

GABRIEL DIAZ E GERMAN

HERMANOS VILCHEZ

JUAN MANUEL RIZO

112807

113807

112883

110826

187252
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

260

261

262

263

264

EDUARDO ABURTO

PALOMAR RAMON LOPEZ

GUERRERO DEL AIRE .

FUTURITY GUERREROS DEL AIRE 2

PALOMAR DAVID MARTINEZ

113037

111924

111579

137

111285
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

265

266

267

268

269

IN MEMORY BLACK

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO 2

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO 2

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO 2

110205

19

68288

37

68317
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

270

271

272

273

274

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO

ENRRIQUE PLAYAN Y MIGUEL BRAVO

IN MEMORY BLACK

GUILLERMO A LOPEZ

68233

114123

68275

110206

113229
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

275

276

277

278

279

280

RAYMUNDO M & PEREZ S

GUERRERO DEL AIRE .

GUILLERMO A LOPEZ

VICTOR AMAYA

HERMANOS VILCHEZ

JUAN MANUEL RIZO

112234

111540

113254

113608

110802

113764
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

281

282

283

284

285

RAYMUNDO M & PEREZ S

GUILLERMO A LOPEZ

GUILLERMO A LOPEZ

RAYMUNDO M & PEREZ S

EDUARDO ABURTO

112182

113301

113261

112179

113084
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

286

287

288

289

290

IN MEMORY BLACK

GUILLERMO A LOPEZ

GUILLERMO A LOPEZ

RAYMUNDO M & PEREZ S

EDUARDO ABURTO

110202

113222

113233

112267

113055
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

291

292

293

294

295

PALOMAR MELENDEZ .

GUILLERMO A LOPEZ

GUILLERMO A LOPEZ

RAYMUNDO M & PEREZ S

CRUZ RENDON E HIJOS

113834

113232

113265

112143

111737
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

296

297

298

299

300

GUILLERMO A LOPEZ

EDUARDO ABURTO

PALOMAR RAMON LOPEZ

EDUARDO ABURTO

PALOMAR MELENDEZ .

113285

113129

111939

113139

113838
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

301

302

303

304

305

CRUZ RENDON E HIJOS

PALOMAR MELENDEZ .

HERMANOS VILCHEZ

RAYMUNDO M & PEREZ S

HERMANOS VILCHEZ

111616

113849

110760

112239

110835
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL

306

307

308

309

310

JUAN MANUEL RIZO

EDUARDO ABURTO

PALOMAR MELENDEZ .

CRUZ RENDON E HIJOS

CRUZ RENDON E HIJOS

113723

113053

113814

111759

111641
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Cuencame Dgo. Equipo Pichones 2021 APCL
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